В Правление Региональной общественной организации
                                                                        «Московская федерация рыболовного спорта»
                                                                         от ФИО спортсмена
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ФИО спортсмена
                                      (Ф.И.О.)

1. Прошу принять меня в члены секции по ловле донной удочкой Региональной общественной организации «Московская федерация рыболовного спорта»
2. С Уставом РОО «МФРС» ознакомлен и обязуюсь выполнять.

Данные заявителя:

Дата рождения

Адрес прописки:
Адрес проживания:

Паспорт:
Кем и когда выдан:
Контактные телефоны: 8-
E-mail
«___» ________ 2024 г.

                                                 ___________________

                                                                                                                                   личная подпись